COMUNE DI BUSSOLENO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata
e

Capitolo di Spesa correlato

Vincoli derivanti dalla legge

2057

3220

4240

1140

3220

4240

1050

1140

2057

4240

4240

1

Vari capitoli di spesa

Vari capitoli di spesa

Vari capitoli di spesa

Vari capitoli di spesa

Vari capitoli di spesa

Vari capitoli di spesa
IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA
Vari capitoli di spesa

TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI
URBANI ANNI PREGRESSI

Vari capitoli di spesa

CONTRIBUTO MINISTERO FONDO ESERCIZIO
FUNZIONI FONDAMENTALI

Vari capitoli di spesa
PROVENTI DI CONCESSIONI EDILIZIE E SANZIONI
Vari capitoli di spesa

PROVENTI DI CONCESSIONI EDILIZIE E SANZIONI

Vari capitoli di spesa

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al
1/1/2022(1)

(a)

31.906,22

1.297,26

18.034,31

16.736,69

590,69

45,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2022

(b)

31.906,22

0,00

0,00

7.091,00

590,69

45,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2022

(c)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.306,16

0,00

8.235,97

0,00

Impegni esercizio
2022 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(d)

31.906,22

0,00

0,00

7.091,00

590,69

45,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da
quote vincolate del
risultato di
amministrazione

(e)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cancellazione di
residui attivi
vincolati(2) o

eliminazione del

vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di
residui passivi
finanziati da risorse
vincolate (-)
(gestione dei
residui)

U]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-163,24

0,00

-22.218,38

0,00

-2.378,66

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del
rendiconto
dell'esercizio 2021
non reimpegnati
nell'esercizio 2022

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2022

(h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(9)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.306,16

0,00

8.235,97

0,00

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al
31/12/2022

()=
(a)*+(c)-(d)-(e)-(N+(9)

0,00
1.297,26
18.034,31
9.645,69
0,00

0,00
163,24

3.306,16
22.218,38

8.235,97

2.378,66
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COMUNE DI BUSSOLENO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata

e

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

Risorse vincolate
applicate al bilancio
dell'esercizio 2022

Entrate vincolate
accertate
nell'esercizio 2022

Impegni esercizio
2022 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate

Cancellazione di
residui attivi
vincolati(2) o

eliminazione del

vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)
e cancellazione di

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo
I'approvazione del

Risorse vincolate
nel bilancio al
31/12/2022

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

Capitolo di Spesa correlato 11172022(1) quote vincolate del | nell'esercizio oda | = ;4 i basgivi rendiconto 3111212022
risultato di quote vincolate del | _. e . . .
. . . " finanziati da risorse | dell'esercizio 2021
amministrazione risultato di . h N
amministrazione vincolate (-) non reimpegnati
(gestione dei nell'esercizio 2022
residui)
()=
=(b)+(c)-(d)-(e)+
(@ (b) © (@ (e) 0 © (=) (C-A))*() | (a)4(c)-(d)-(e)(0+(c)
Totale Vincoli derivanti dalla legge (1/2) 68.610,75 39.633,49 11.542,13 39.633,49 0,00 -24.760,28 0,00 11.542,13 65.279,67
Vincoli derivanti da Trasferimenti
2056 1 24.401,54 10.897,10 0,00 10.897,10 0,00 0,00 0,00 0,00 13.504,44
Vari capitoli di spesa
1100 1 2.542,77 2.542,77 0,00 2.542,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vari capitoli di spesa
2053 1 51,02 51,02 0,00 51,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vari capitoli di spesa
2057 1 21.032,61 21.032,61 0,00 21.032,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vari capitoli di spesa
2210 2 585,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585,60
Vari capitoli di spesa
1050 1 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,24 0,00 0,00 2,24
Vari capitoli di spesa
1100 1 COMPARTECIPAZIONE IRPEF 5 PER MILLE PER 0,00 0,00 1.976,75 0,00 0,00 0,00 0,00 1.976,75 1.976,75
FINALITA' SOCIALI
Vari capitoli di spesa
1196 2 INCREMENTO FONDO DI SOLIDARIETA' A SCOPO 0,00 0,00 5.865,36 0,00 0,00 0,00 0,00 5.865,36 5.865,36
SOCIALE
Vari capitoli di spesa
2040 1 CONTRIBUTI DELLO STATO PER FINALITA' 0,00 0,00 15.358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.358,00 15.358,00
DIVERSE
Vari capitoli di spesa
2040 10 CONTRIBUTO DA MINISTERO PER UTENZE 0,00 0,00 10.197,48 0,00 0,00 0,00 0,00 10.197,48 10.197,48
Vari capitoli di spesa
3380 5 CONTRIBUTI VARI DA IMPRESE 0,00 0,00 506,80 0,00 0,00 0,00 0,00 506,80 506,80

Vari capitoli di spesa
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COMUNE DI BUSSOLENO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Capitolo di Entrata

e

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

Risorse vincolate
applicate al bilancio

Entrate vincolate
accertate

Impegni esercizio
2022 finanziati da
entrate vincolate
accertate
nell'esercizio o da

Fondo pluriennale
vincolato al
31/12/2022
finanziato da
entrate vincolate
accertate

Cancellazione di
residui attivi
vincolati(2) o

eliminazione del

vincolo su quote del
risultato di
amministrazione (+)

Cancellazione
nell'esercizio 2022
di impegni finanziati
dal fondo
pluriennale
vincolato dopo

Risorse vincolate
nel risultato di
amministrazione al

Risorse vincolate
nel bilancio al

dell'esercizio 2022 | nell'esercizio 2022 . . L e cancellazione di I'approvazione del 31/12/2022
Capitolo di Spesa correlato 11172022(1) quote vincolate del | nell'esercizio oda | = ;4 i basgivi rendiconto 3111212022
risultato di quote vincolate del | _. . . . .
. . . " finanziati da risorse | dell'esercizio 2021
amministrazione risultato di . h N
amministrazione vincolate (-) non reimpegnati
(gestione dei nell'esercizio 2022
residui)
)=
(@ (b) (© (@ (e) 0 © (W=OIC- @) | aya(c)- (e D4(@)
4091 1 CONTRIBUTO MINISTERIALE PER INVESTIMENTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.479,88 0,00 0,00 3.479,88
Vari capitoli di spesa
4091 2 CONTRIBUTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA 0,00 0,00 24.421,72 0,00 0,00 0,00 0,00 24.421,72 24.421,72
PALESTRA DA MINISTERO
Vari capitoli di spesa
4092 2 CONTRIBUTO MINIST. PNRR M 2 C4 INV 2.2 CUP 0,00 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220.000,00 220.000,00
B74H22000650006 L. 160 27/12/2019 (LEGGE
BILANCIO 2020) ART. 1 C. 29-37
Vari capitoli di spesa
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (1/3) 48.613,54 34.523,50 278.326,11 34.523,50 0,00 -3.482,12 0,00 278.326,11 295.898,27
Vincoli derivanti da finanziamenti
5060 1  MUTUI DEVOLUTI PER VIABILITA' E STABILI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11.476,29 0,00 0,00 11.476,29
Vari capitoli di spesa
5060 3 MUTUI PER VIABILITA' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12.160,50 0,00 0,00 12.160,50
Vari capitoli di spesa
Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (1/4) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23.636,79 0,00 0,00 23.636,79
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
3060 3 39.730,81 0,00 0,00 0,00 0,00 39.730,81 0,00 0,00 0,00
Vari capitoli di spesa
3421 1 77.230,61 0,00 0,00 0,00 0,00 77.230,61 0,00 0,00 0,00
Vari capitoli di spesa
1050 1 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA 0,00 0,00 6.619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.619,00 6.619,00
Vari capitoli di spesa
2251 1 CONTRIBUTO IN CONTO SCAMBIO 0,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.500,00 8.500,00

Vari capitoli di spesa
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COMUNE DI BUSSOLENO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

Cancellazione di
Fondo pluriennale residui attivi Cancellazione
| . - VincF:)Iato al vincolati(2) o nell'esercizio 2022
. ) 2’2'2’;2;:;5;;;'3: /1212009 eliminazione del | di impegni finanziati
Capitolo di Entrata i i - A vincolo su quote del dal fondo i )
Risorse vincolate . . . entrate vincolate finanziato da . . . . . Risorse vincolate
nel risultato di Risorse vincolate Entrate vincolate accertate entrate vincolate risultato di pluriennale Risorse vincolate nel risultato di
e amministrazione al applicate al bilancio accertate nell'esercizio o da accertate amministrazione (+) vincolato dopo nel bilancio al amministrazione al
) . 1/1/2022(1) dell'esercizio 2022 | nell'esercizio 2022 uote vincolate del | nell'esercizio o da | © cancellazione di I'approvazione del 31/12/2022 31/12/2022
Capitolo di Spesa correlato Quote ; - residui passivi rendiconto
risultato di quote vincolate del | _. . . . .
amministrazione risultato di finanziati da risorse | dell'esercizio 2021
amministrazione vincolate (-) non reimpegnati
(gestione dei nell'esercizio 2022
residui)
)=

(a) (b) (c) (d) (e) ® 9 (h)=(b)+(c)-(d)-(e)+(g) (a)+{c)—(d())—(e)—(f)+(g)

Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (1/5) 116.961,42 0,00 15.119,00 0,00 0,00 116.961,42 0,00 15.119,00 15.119,00
Altri vincoli

4095 1 17.246,59 12.368,38 0,00 12.368,38 0,00 0,00 0,00 0,00 4.878,21

Vari capitoli di spesa
Totale Altri vincoli (1/6) 17.246,59 12.368,38 0,00 12.368,38 0,00 0,00 0,00 0,00 4.878,21
Totale risorse vincolate (I1=1/1+1/2+1/3+1/4+1/5) 251.432,30 86.525,37 304.987,24 86.525,37 0,00 65.082,23 0,00 304.987,24 404.811,94
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ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

COMUNE DI BUSSOLENO

Allegato a/2) Risultato di amministrazione - quote vincolate

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 11.542.13 65.279,67
(n/1=1/1-m/1)

Totale risorse v!ncolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di 278.326,11 295.898,27
accantonamenti (n/2=1/2-m/2)

Totale risorse v!ncolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di 0,00 23.636.79
accantonamenti (n/3=1/3-m/3)

Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 15.119,00 15.119,00
(n/4=1/4-m/4)

Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 0,00 4.878.21
(n/5=1/5-m5)

;I'::ilrz)rlsorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti 304.987,24 404.811,94

(*) Le modalita di compilazione delle singole voci del prospetto sono descritte nel paragrafo 13.7.2 del principio applicato della programmazione
(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto

a/2 del rendiconto dell'esercizio precedente.

(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).
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